АППАРАТ СОВЕТА ДЕПУТАТОВ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА ПРОСПЕКТ ВЕРНАДСКОГО

РАСПОРЯЖЕНИЕ

30.01.2023 №РА-8/3

О внесении изменении

 в распоряжение аппарата

Совет   депутатов

муниципального округа

Проспект Вернадского

от 16.11.2021 г. №РА-21/1

В соответствии с Федеральным законом от 22.10.2004 года № 125-ФЗ

«Об архивном деле в Российской Федерации», Законом города Москвы

от 28 ноября 2001 года № 67 «Об Архивном фонде Москвы и архивах»,

Уставом муниципального округа Проспект Вернадского, в связи с кадровыми

изменениями:

1. Внести изменения в распоряжение аппарата Совета депутатов

муниципального округа Проспект Вернадского от 16.11.2021 г. № РА-21/1

«О создании постоянно действующей экспертной комиссии аппарата Совета

депутатов муниципального округа Проспект Вернадского», изложив

приложение  в редакции согласно приложению к настоящему распоряжению.

2.  Опубликовать настоящее распоряжение в бюллетене  «Московский

муниципальный вестник».

3. Контроль за исполнением настоящего распоряжения возложить

на руководителя аппарата Совета депутатов муниципального округа

Проспект Вернадского С.А.Галянина.

Руководитель аппарата Совета

депутатов муниципального округа

Проспект Вернадского                 С.А.Галянин

Приложение

к распоряжению аппарата Совета депутатов

муниципального округа Проспект Вернадского

от «30» января 2023г. №РА-8/3

Состав

постоянно действующей экспертной комиссии аппарата Совета

депутатов муниципального округа Проспект Вернадского

Председатель комиссии:

Галянин

Сергей Александрович

- руководитель аппарата Совета депутатов

муниципального округа Проспект

Вернадского

Заместитель председателя

комиссии:

Афанасьева

Оксана Сергеевна

- начальник организационного отдела

аппарата Совета депутатов муниципального

округа Проспект Вернадского

Секретарь комиссии:

Копылова

Мярьям Анварьевна

 - советник организационного отдела

аппарата Совета депутатов муниципального

округа Проспект Вернадского

Члены комиссии:

Залаева

Елена Геннадиевна

- бухгалтер-советник организационного

отдела аппарата Совета депутатов

муниципального округа Проспект

Вернадского

Афанасьева

Марина Михайловна

- контрактный управляющий-советник

организационного отдела аппарата Совета

депутатов муниципального округа Проспект

Вернадского

Подтурова Анна

Владимировна

- главный архивист Сектора комплектования

документов Отдела научного описания

документов ГБУ «ЦГА Москвы»